Unidade Orçamentária 21.301/ Unidade Gestora 0001/ Função 27/ Subfunção 811/ Programa 
414/ PAOE 5779/ Região Planejamento 9900/ Natureza da Despesa 3.3.50.41.000/ Destinação: 
15000100000000000000, 17490246000000000000 e/ou 1.754.0.125.800126.00.00.00.  Valor 
Global: R$ 510.000,00 (quinhentos e dez mil reais). Vigência: 130 (cento e trinta) dias. Gestor da 
Parceria: Uilson José Silva de Souza, Coordenador de Excelência Esportiva. Data: 11/12/2025. 
Assinaturas: Vicente José de Lima Neto - Diretor-Geral da SUDESB, Marco Antônio de Campos 
Lemos Filho - Representante Legal da FBDA e Uilson José Silva de Souza - Gestor da Parceria.

[...]

21.301/ Unidade Gestora 0001/ Função 27/ Subfunção 811/ Programa 414/ PAOE 5779/ 
Região Planejamento 9900/ Natureza da Despesa 3.3.50.41.000 / Destinação de Recurso  
15000100000000000000, 17490246000000000000 e/ou 1.754.0.125.800126.00.00.00. Valor 
Global R$160.000,00(cento e sessenta mil reais). Vigência: 150 (cento e cinquenta) dias. 
Gestor da Parceira: Uilson José Silva de Souza, Coordenador de Excelência Esportiva. Data: 
11/12/2025. Assinaturas: Vicente José de Lima Neto - Diretor-Geral da SUDESB, Roberto José 
Fernandes Júnior - Representante Legal da Academia TBJ e Uilson José Silva de Souza - Gestor

[...]

de 2025, no Município de Salvador/BA, originário da Dispensa de Chamamento Público nº 
47/2025. Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária 21.301/ Unidade Gestora 0001/ 
Função 27/ Subfunção 811/ Programa 414/ PAOE 5779/ Região Planejamento 9900/ Natureza 
da Despesa 3.3.50.41.000/ Destinação: 15000100500054000000.  Valor Global: R$150.000,00 
(cento e cinquenta mil reais). Vigência: 80 (oitenta) dias. Gestor da Parceria: Uilson José Silva 
de Souza, Coordenador de Excelência Esportiva. Data: 11/12/2025. Assinaturas: Vicente José 
de Lima Neto - Diretor-Geral da SUDESB, Rodrigo Menezes Coelho - Representante Legal da